
Co mi za to dáš

Anna K.

Jako sestry řádu možná něco smím
Ale prapodivný věci dělat nemusím
Jako kaskády vodu světa propouští
Tak i já ti všechno odpouštím

Krásy a síly se nadechnout
Jako píšťaly varhan bolest vydechnout
Uteklo to rychle až vzpomínám
A my nejsme blíž ani nejsme dál

Tak co mi za to dáš
Tak co mi za to dáš
Tak co mi za to dáš
Že mě máš, že mě máš

Ve snu si tě kolem prstů otáčím
Až usnou vlci v tvojí hlavě beránčí
Až vyjde měsíc zase okna otvíráš
Tím je probouzíš strachy umíráš

Krásy a síly se nadechnout
Jako píšťaly varhan bolest vydechnout
Uteklo to rychle až vzpomínám
A my nejsme blíž ani nejsme dál

Tak co mi za to dáš
Tak co mi za to dáš
Tak co mi za to dáš
Že mě máš

Tak co mi za to dáš
Tak co mi za to dáš
Tak co mi za to dáš
Že mě máš

Krásy a síly se nadechnout
Jako píšťaly varhan bolest vydechnout
Uteklo to rychle až vzpomínám
A my nejsme blíž ani nejsme dál

Tak co mi za to dáš
Tak co mi za to dáš
Tak co mi za to dáš
Že mě máš, že mě máš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

